
Муниципальное казенное учреждение Управление образования 

администрации Калтанского городского округа 
 
 

ПРИКАЗ 
 
 

от 25.02.2020                                                                                                   №  145 
 
 
Об организации деятельности  
сетевого совета по профориентации 
 

 
Руководствуясь ст. 89 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях повышения качества 

профориентационной деятельности обучающихся общеобразовательных 

организаций городского округа, реализации проекта ранней профориентации 

«Билет в будущее» 
 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Возобновить в 2020 году деятельность сетевого совета по 

профориентации. 
2. Утвердить состав сетевого совета по профориентации согласно 

приложению к настоящему приказу. 
3. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие 

работников образовательных организаций в деятельности сетевого совета по 

профориентации. 
4. Приказ вступает в силу с момента подписания. 
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника Азанову О. А. 
 
 

 
Начальник управления                                                              Н. В. Плюснина 
 
 
 
 
 
 
 
Азанова Ольга Александровна 
8 (991) 372-26-17 
8 (961) 862-6999 



Приложение  
к приказу МКУ УО  

от 25.02.2020 № 145 
 

Состав  
сетевого совета по профориентации 

 
Председатель сетевого совета по профориентации 
Азанова Ольга Александровна,  
заместитель начальника МКУ УО 
 
Заместитель сетевого совета по профориентации 
Чистова Екатерина Геннадьевна,  
заведующая методическим сектором МКУ УО 
 
Члены сетевого совета по профориентации: 
 Гееб Наталья Николаевна,  
заведующая сектором инклюзивного образования МКУ УО 
 Сердюкова Евгения Олеговна,  
заместитель директора по ВР МБОУ «СОШ № 1» 
 Андриенко Елена Валерьевна,  
заместитель директора по ВР МАОУ «СОШ № 2» 
 Морозова Мария Викторовна,  
педагог-психолог МБОУ «СОШ № 30» 
 Иванова Марина Николаевна,  
заместитель директора по ВР МБОУ «ООШ № 18» 
 Семкина Ольга Федоровна,  
заместитель директора по ВР МБОУ «ООШ № 29» 
 Пушкаренко Дарья Владимировна,  
заместитель директора по ВР МБОУ ДО ДДТ 
 Кондакова Светлана Ивановна,  
заместитель заведующей по ВР и МР МАДОУ Детский сад № 12 «Березка» 
 Шацкая Юлия Сергеевна,  
заместитель заведующей по ВР и МР МАДОУ ЦРР  
 
 
 
 


